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N° Lic. valable jus. Nom Prénom Sexe Date nais. Lieu Nais. Sortie Club précéd. Nat. Nais. Nat. Act. N° mat. Nom club Division délivrance

EU/0697/1126 8-06-2026 ABRAHAM Damien M 20-02-02 Nancy France Saint-Pierre France France 697 BC Auderghem 25-08-22

EU/0284/1125 26-05-2003 ADZEH Craig M 26-05-03 Villeneuve Saint George France Gravelines Dunkerque France France 284 Spirou Basket N1H 18-08-22

EU/1168/1124 30-06-2024 AFENTOULIDIS Spyros M 28-03-83 Thessaloniki Greece Gaskilkis Greece Greece 1168 BC Chalet WSP 31-08-22

EU/1336/853 27-12-2021 AGAPIOU Agapios M 26-10-1990 Larissa Greece Asteras Larissas Greece Greece 1336 Royal Canter Schaerbeek 3-10-2019

EX/1423/1114 30-08-2023 AHANDA Noah M 11-05-95 Yaounde BVL Cameroun Cameroun 1423 Royal IV Brussels 02-08-22

EU/2714/838 23-06-2031 AKKUZU Dilan M 3-9-1992 Haguenau France BC Nord Alsace France France 2714 BC OLLNight 11-9-2019

EU/0619/888 5-07-2025 ALCOLCEL Stéphane M 4-5-1979 Versailles France Vitrolles France France 619 BC Argentine 17-2-2020

EU/1106/792 9-08-2022 ALLAIN Camille F 9-4-1992 La Roche sur Yon France Vendée Challans France France 1106 Royal Blaregnies P2D 1-7-2019

EX/1336/771 21-01-2026 ALMAO HERNANDEZ Indhira F 25-2-1991 bruxelles Venezuela Lara Guaras Venezuela Venezuela 1336 Royal Canter R2D 8-9-2017

EU/0070/1041 18-10-2028 ARDITO BATISTA Matias M 28-8-1989 Bahia Blanca Argentina Club El Nacional Italy Italy 70 Royal UAA Etterbeek 29-9-2021

EU/2690/1092 16-04-2023 ARFAUX Camille F 28-04-1993 Roncq France Neuville en Ferrain France France 2690 BB Brunehaut N1D 29-7-2022

EU/2723/842 30-04-2024 ARVANITIS Leonidas M 5-2-1986 Amaroussion France Chatou Croissy Greece Greece 2723 BC Irish 4-9-2019

EU/1128/1969 20-01-2026 ASORO Abigail F 01-08-93 Osterhaninge Sweden UMEA Sweden Sweden 1969 Basket Namur Capitale N1D 06-09-22

EU/1429/837 18-07-2020 BADEL Quentin M 9-4-1996 Annonay France Vernosc France France 1429 Royal Haut Pré Ougrée 22-7-2019

EU/1704/1005 5-08-1935 BAILLET Leila F 15-2-2002 Baie-Mahault France Saint Amand les Eaux France France 1704 Rebond Ottignies 3-9-2021

EU/0130/1084 30-06-2022 BALABAN Viktoryia F 11-3-1997 Greblya Ukraine BC Prometey Ukraine Ukraine 130 Royal Castors Braine N1D 17-3-2022

EU/1215/966 5-10-2021 BANGA KPAKO Stéphane M 18-1-1997 Bozoum Luxemburg Les Sangliers Wiltz Réfugié Réfugié 1215 BC Dison Andrimont 25-8-2021

EX/1423/316 24-04-2024 BARRY Mamadou M 13-1-1995 Labé Guinée Slac Guinée Guinée 1423 Royal IV Brussels 1-7-2020

EU/1298/1063 27-10-2029 BARRY Isaak M 7-9-2003 Grenoble France ABC Domene France France 1298 BC Cointe 26-11-2021

EU/1336/1044 10-01-2023 BAUTRANT Camille F 19-2-1986 Aix en Provence France Venelles BC France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 4-10-2021

EX/1845/1065 14-03-2023 BAYLON FUENTES Antonio M 6-2-1985 Guerrero France Thise Decevey BC Mexico Mexico 1845 BC Mons Capitale 14-12-2021

EU/2352/154 illimité BAZIAKOS Athanassios M 5-5-1973 Greece Belgium Hellas BC Greece Greece 2352 BC Ecole Européenne P1H 7-9-2016

EU/2566/510 16-06-2026 BAZILE Ulderic M 1-1-1987 Pontarlier France AS Pontarlier France France 2566 BC Sarrasins Chantemelle P1H 20-8-2015

EU/0070/1004 25-08-2029 BECCALETTO Stefano M 25-8-1988 Buerarema Italy Olimpia Castello Italy Italy 70 Royal UAA Etterbeek 10-9-2021

EU/2690/910 22-05-2029 BELLANGER Louise F 23-8-1994 Rosny-sous-Bois France Co Trith Basket Porte du Hainaut France France 2690 BB Brunehaut 22-5-2020

EU/2352/963 26-06-2022 BERNALDEZ Daniel M 31-1-1998 Donostia Spain Self Declaration Spain Spain 2352 BC Ecole Européenne 25-9-2020

EU/0961/687 31-08-2029 BERTUZZO Julie F 2-8-1992 Thionville France Nilvange Seremange France France 961 RBC Sainte Walburge 1-7-2020

EU/0070/1020 15-01-2026 BESEDA Adam M 29-7-1987 Novy Jicin Czech Republic Self Declaration Czech Rep Czech Rep 70 Royal UAA Etterbeek 10-9-2021

EU/0697/788 15-05-2023 BESSE Cécile F 25-10-1992 Creteil France AS UMPC France France 697 BC Auderghem P1D 11-3-2019

EU/0005/225 23-01-2025 BIBAL Yancé M 19-5-1989 Château-Gontier France France France 5 The Runners P3H 26-8-2013

EU/1336/967 25-03-1936 BIJIMINE Bérénice F 9-10-1996 Amiens France BC Sedan France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 26-8-2021

EU/1423/1018 23-06-2026 BILOS Vedran M 6-4-2000 Croatia KK Bosco Zagreb Croatia Croatia 1423 Royal IV Brussels 12-9-2021

EU/2690/684 2-04-2028 BLANC Delphine F 16-6-1989 Marseille France SMCIC Marseille France France 2690 BB Brunehaut 28-7-2018

EU/1759/515 5-09-2031 BOCQUET Mathieu M 3-5-1982 Lille Belgium Union BC Flenu Quaregnon France France 1759 ASTE Kain P1H 13-8-2015

EU/0005/447 29-07-2021 BONFILL Romain M 4-5-1981 Dunkerque France Toulouse Olympique Aerospatial France France 5 The Runners P3H 29-10-2014

EU/1423/965 21-12-2022 BOON Tijmen-Toon M 3-7-2001 Arnhem France Portes de l'Isere Netherlands Netherlands 1423 BC Royal IV 5-11-2020

EU/0078/1048 17-09-2023 BOUJU Estelle F 25-3-2000 La Roche sur Yon France Gars d'Herbanges de Bouaye France France 78 RBC Prayon 15-10-2021

EU/1423/685 3-06-2026 BOURBON Capucine F 10-10-1997 Colmar France AS Wihr Horbourg-Wihr France France 1423 BC Royal IV 6-8-2018

EU/0070/1006 1-12-2034 BOURBOULEIX Jeanne F 20-10-2001 Périgieux BC France Périgueux BC France France 70 Royal UAA Etterbeek 8-9-2021

EU/1336/1093 3-04-2029 BOURGEOIS Capucine F 20-06-1999 Reims France AS Fauilletaise France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 09-08-2022

EU/0697/1094 18-09-2022 BRABAN Justine F 27-09-2000 Nancy Luxemburg Basket Esch France France 697 RBC Auderghem 08-08-2022

EX/1036/1110 30-06-2023 BRAXTON JR Kieth Lee M 16-5-1997 New Jersey Israel Maccabi USA USA 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 26-8-2022

EX/205/1086 27-09-2024 BROWN Mario M 26-1-1984 Tennessee BVL USA USA 205 Uccle Europe 29-4-2022

EX/1036/041 8-08-2022 CAGE Justin M 26-6-1985 Texas Belgium Belfius Mons Hainaut USA USA 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 24-8-2012

EU/1969/599 6-05-2024 CAILLEUX Julie F 15-3-1990 Paris France Entente Fosses Marly BC France France 1969 Belfius Namur Capitale 21-11-2015

EU/2727/1047 7-09-2031 CAMUS Maxime M 30-9-1983 Cambrai France Union St Amand Porte du Hainaut France France 2727 BCHP Quievrain 12-10-2021

EU/2576/777 31-08-2025 CANDON Marie-Louise F 20-11-1978 Dublin Belgium Linthout WSL Ireland Ireland 2576 United Basket Woluwe 15-9-2017

EU/0689/803 10-10-2021 CARRELLA Alessandro M 7-1-1977 Napoli Italy AP Cercola Italy Italy 689 Royal Jodoigne Basket 1-7-2019

EU/1704/726 2-09-1931 CARREZ Maxime M 15-11-1984 Douai France BC Brebières France France 1704 Rebond Ottignies 12-9-2018

EU/1047/532 4-09-2023 CATOIRE Quentin M 25-4-1997 Tourcoing Belgium Tremplin Mouscron France France 1047 BBC Leuze 1-7-2021

EU/1423/686 21-03-2031 CHAPIN Chloé F 13-7-1997 Saint-Sébastien-sur-Loire France BC Saint-Paul Rezé France France 1423 BC Royal IV 6-8-2018

EU/2636/909 9-06-1935 CHARLES Tom M 25-10-1998 Roubaix France Wattrelos BC France France 2636 BCJS Estaimpuis 12-8-2020

EU/0496/059 20-05-2025 CHATELAIN Guillaume M 12-8-1991 Roubaix Belgium Templeuve BC France France 496 Templeuve BC 7-9-2012

EU/0045/065 20-05-2026 CHLAPANI Angelicki F 9-6-1973 Adelaide Belgium Hellas BC Greece Greece 45 BC Eclair 1-7-2018

EU/2640/1052 28-06-2023 CHRISTINE Owen M 7-3-2000 Paris France Roncq France France 2640 Geo Holidays Friendly Bulls55 XL 9-10-2020

EX/0044/1073 13-11-2024 CISSOKO Kader M 16-2-2000 Congo France Henin Beaumont Congo France 44 Esneux Basket Club

EU/1906/1059 21-06-2026 COLLARD  Gladys F 6-10-1998 Addis Abeba France Saint Delphin France France 1906 Féminin Montagnard 17-11-2021

EU/1106/252 27-02-2024 COMASSI Marco M 5-7-1978 Brescia Italy Brescia Italy Italy 1106 BC Blaregnies 1-7-2018

EU/1466/1149 4-05-2024 COMBES Lea F 02-01-00 Bourges France USM Olivet France France 1466 RBC Alleur 23-09-22

EU/2636/737 17-11-2023 CORTESI Julien M 15-3-1998 Tourcoing France La Jeunesse de Wambrechies France France 2636 BCJS Estaimpuis 5-7-2017

EU/0108/716 22-07-1931 COTEREAU Charlotte F 4-11-1998 Tours France CES Tours France France 108 Royal Acsa Mosa 5-9-2018

EU/2663/1057 31-01-2027 CURIS Alexis M 8-11-2003 Grenoble France BBC Eybens Poisat France France 2663 Collège Saint Louis 10-11-2021

EU/0070/971 18-09-2028 DA SILVA MIRANDA Rui Alexandre M 5-8-1987 Lisbonne Portugal Uniao do Forte Portugal Portugal 70 Royal UAA Etterbeek 1-9-2021



21-10-22

EU/1624/708 6-03-2032 DA VEIGA Laurine F 14-7-1995 Roanne France Cote Roannaise France France 1624 Femina Docherie 4-11-2016

EX/1795/794 25-11-2024 DAGHER Raymond M 13-6-1986 Jbeil Lebanon Byblos Sporting Club Lebanon Lebanon 1795 RPC Anderlecht 1-7-2021

EU/0070/1075 24-04-2023 DAUBRESSE Antonin M 20-11-1988 Ris-Orangis France Cos Savigny Basket France France 70 Royal UAA Etterbeek 11-1-2022

EU/1479/649 7-11-2032 DE ALMEIDA Manuel M 14-4-1994 Luanda Belgium Royal Basic Fit Excelsior France France 1479 Basket Club Genappe Lothier 3-7-2021

EU/2636/938 6-09-1935 DEBAS Clément M 26-12-1986 Seclin France Cysoing Sainghin Bauvines France France 2636 BCJS Estaimpuis 18-9-2020

EU/1759/031 26-05-2023 DELANNOY Benjamin M 15-9-1977 Tourcoing Belgium JS Dottignies France France 1759 ASTE Kain 7-9-2017

EU/0958/783 8-11-2033 DELBECQUE Constance F 10-2-1995 Villeneuve-d'Ascq France Femina Wasquehal France France 958 TEF Kain 21-9-2017

EU/2293/795 6-09-2035 DEMARCQ Gregory M 13-11-1991 Chambéry France Montmelian Basket Savoie France France 2293 BC Oursons Saint Ghislain 1-7-2021

EU/2519/796 20-05-2025 DENEUX Lola F 24-4-1999 Amiens France Métropole Amiénoise Basketball France France 2519 Ganshoren Dames 1-7-2021

EU/2500/1088 27-06-1936 DEPOORTERE Samuel M 16-8-1998 Epinal France Vergeze Basket Club France France 2500 BC L'9 Flenu 20-7-2022

EU/0496/004 21-02-2031 DHOLLANDER Alain M 17-6-1987 Roubaix Belgium ASTE Kain France France 496 REBC Templeuve 1-7-2019

EX/2690/995 16-09-2022 DIAKITE Ramata F 17-9-1991 Kati France Pays Voironnais BC Mali Mali 2690 BB Brunehaut 2-9-2021

EU/2705/1062 4-09-2024 DIAS MARQUES LISBOA SANTOSRafael M 27-11-1999 Lisbonne Portugal SL Benfica Lisboa Portugal Portugal 2705 Spirou Basket N1H 22-11-2021

EU/1083/889 4-12-2032 DOMENGE Mathilde F 30-4-1995 Delfzijl France ASJ Onzain France France 1083 BCD Wavre 10-7-2021

EU/0070/952 18-11-2023 DOMINGUEZ Joaldo M 30-1-1987 Caracas Venezuela Arosero Caracas Italy Italy 70 Royal UAA Etterbeek 2-10-2020

EU/1336/1095 12-10-2026 DOUSSINEAU Célia F 12-01-1997 Chambray-Lès-Tours France Alsatia Unitas Schiltigheim France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 12-08-2022

EU/2678/533 23-09-2026 DOUTRELIGNE Maximilien M 26-6-1991 Croix Belgium Tremplin Mouscron France France 2678 JS Dottignies 1-7-2016

EU/0961/1123 19-05-2030 DRAGAN Nikolaos M 06-05-00 Novo Mesto Slovenia Zlatorog Nesko Slovenia Slovenia 961 Liège Basket N1H 19-08-22

EU/1336/1045 1-11-2026 DROUADAINE Valentin M 1-8-1994 Villeneuve d'Ascq France Basket Brax France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 7-10-2021

EU/0108/1061 16-05-2029 DUCLOS Quentin M 21-12-2001 Rennes France SC Le Rheu France France 108 Royal Acsa Mosa 25-11-2021

EX/0176/1054 22-08-2023 DUDA BOTEMBE Chrispain M 28-8-2001 Kinshasa France ESBVA Congo Congo 176 CB Royale Fraternité 22-10-2021

EU/0070/1129 27-08-2034 DUMAS Pierre M 19-02-97 Epinal France BC Chavelotais France France 70 Royal UAA Etterbeek 08-09-22

EU/0070/1027 15-06-2025 DUMITRESCU Mihai M 26-7-1981 Oltenita Romania Self Declaration Romania Romania 70 Royal UAA Etterbeek 16-9-2021

EU/0005/553 14-05-1930 DUPONT Frédéric M 26-7-1983 Mont-de-Marsan France Meilhan France France 5 CRBB The Runners 23-9-2015

EU/0266/1037 23-05-2027 EL AROUTI Alexandre M 27-4-2002 Sainte Clotilde France Saint-Paul France France 266 Royal Gallia Beez 25-9-2021

EU/0176/962 31-03-2033 EL MESAOUDI Moussa M 15-12-1979 Roubaix France Wattrelos BC France France 176 CB Royale Fraternité 28-7-2021

EU/2344/1003 30-07-2028 EL YOUSFI Noam M 24-1-2003 Rouen France SPO Rouen France France 2344 Fresh Air 10-9-2021

EX/1336/943 21-01-2026 ESCOBAR PENA Jose M 4-11-1952 Barquisimeto Venezuela Self Declaration Venezuela Venezuela 1336 Royal Canter LC Schaerbeek 8-10-2020

EU/1336/816 11-08-2026 ETCHESSAHAR Maxime M 11-4-1991 Limoges France Saint Louis de Gonzague France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 14-12-2017

EU/0070/722 25-11-2023 FAME Pierre M 18-6-1986 Thier France CSLG Antibes France France 70 Royal UAA Etterbeek 5-9-2018

EU/0130/1140 10-07-2032 FEBRISSY Maeva F 26-01-04 Rennes France Mondeville France France 130 Royal Castors Braine 10-09-22

EU/0070/291 12-03-2025 FERNANDEZ RIESCO Alejandro M 4-6-1983 Lugo Spain CB Oleiros Spain Spain 70 Royal UAA Etterbeek 1-10-2013

EU/1058/799 4-12-2027 FERREIRA Trussardi M 21-11-1993 Luanda Netherlands BC Kimbria Maastricht Cameroon Netherlands 1058 BC Belleflamme 2-7-2019

EU/0961/1122 27-07-2031 FIFOLT Ziga M 09-10-93 Novo Mesto Austria Vienna DC Timberwolves Slovenia Slovenia 961 Liège Basket N1H 25-08-22

EX/2640/1113 22-08-2027 FIGUERA Jonathan M 31-05-90 Monagas Venezuela Self Declaration Venezuela Venezuela 2640 Geo Holidays Friendly Bulls55 XL 26-08-22

EU/0070/856 30-08-2024 FIRVIDA FIRVIDA Miriam F 7-8-1991 La Seu d'Urgell Lleida Spain CD Inmaculada Spain Spain 70 Royal UAA Etterbeek 24-10-2019

EU/1336/1002 23-10-2026 FOSSIER Theophile M 19-7-2001 Amiens France Amiens Sporting BC France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 2-9-2021

EU/1704/861 10-04-2022 GABILLET Elsa F 27-8-2001 Romorantin-Lanthenay France Vineuil Sports Basket France France 1704 Rebond Ottignies 25-11-2019

EU/0924/1096 9-05-2036 GAERTNER Thomas M 17-11-1995 Esch Sur Alzette France BC Longwy Rehon France France 924 RUS Centre Gaume Fratin 08-08-2022

EU/1168/759 27-09-2022 GAJEVSKA Zanda F 1-6-1986 Belgium Royal Linthout Latvia Latvia 1168 Chalet Woluwe Saint Pierre 3-7-2021

EU/1168/666 26-07-1931 GARCIA MARTINEZ Patricia F 14-3-1991 Madrid Spain Baloncesto Chincon Spain Spain 1168 Chalet WSP 2-7-2020

EU/1036/1097 25-05-2031 GAVRILOVIC Alexandre M 25-11-1991 Strasbourg Roumanie CSM Oradea France France 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 12-08-2022

EU/0070/847 23-04-2024 GEROCHRISTOS Ioannis M 13-7-1992 Panorama Netherlands BV Groningen Greece Greece 70 Royal UAA Etterbeek 19-9-2019

EU/1466/974 6-03-2029 GICQUEL Maelys F 2-7-2001 Sèvres France Montfort BC France France 1466 BC Alleur 26-8-2021

EU/1949/702 1-11-2028 GILARD Philippe M 9-1-1976 Toulouse France AS Le Versoud France France 1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort 1-7-2017

EU/1336/852 7-09-2025 GIORGI Penelope F 6-11-2001 Siena Italy ADPF Costone Italy Italy 1336 Royal Canter Schaerbeek 3-7-2021

EU/0005/765 1-06-2026 GOMES  Nicolas M 4-11-1996 Selestat France Selestat Basket Club France France 5 CRBB The Runners 1-7-2019

EU/2723/849 14-04-1931 GROSJEAN Guillaume M 11-1-1985 Lyon France PLHM Lyon France France 2723 BC Irish 18-9-2019

EU/2519/1121 20-12-2033 GUILBAUD Camille F 03-01-96 Saint-Herblain France Herbadilia Basket France France 2519 Ganshoren Dames 26-08-22

EU/0070/993 24-04-2024 GUILLOT Anouck F 28-6-2001 Strasbourg France BC Phalsbourg France France 70 Royal UAA Etterbeek 2-9-2021

EU/200959/1098 9-05-2027 GUTENIUS Nils William M 17-09-1992 Lerum Sweden Boras Basket Sweden Sweden 200959 Brussels Basketball N1H 02-08-2022

EU/1423/1058 10-03-2028 HAGENAUER Julian M 3-8-2003 Vienne Austria UBC Neusiedl Austria Austria 1423 BC Royal IV 22-11-2021

EX/1036/1109 30-06-2023 HARRIS Steve M 3-4-1995 New Jersey Sweden Jamtland Basket USA USA 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 26-8-2022

EX/0070/694 27-04-2021 HEIM Christopher M 21-10-1987 Philadelphie Self Declaration USA USA 70 Royal UAA Etterbeek 28-10-2016

EU/0205/758 20-10-2024 HOULETTE Thomas M 6-11-1993 Caen France Hérouville Basket France France 205 Uccle Europe 1-7-2019

EX/1336/1036 1-08-2024 HUANG Yu-Chih F 28-3-1996 Taipei Netherlands CTU Delft Taiwan Taiwan 1336 Royal Canter Schaerbeek 25-9-2021

EX/0284/1142 30-06-2023 JACKSON Jhivvan M 27-08-98 Puerto Rico Spain CB Menorca USA USA 284 Spirou Basket N1H 20-09-22

EU/1336/1024 21-11-2023 JAMES Amélie F 25-12-1994 Cosne Cours sur Loire France Grappe Chavignolaise France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 16-9-2021

EU/2544/696 18-09-2022 JAMINET Denisa M 31-1-1995 Villers-Semeuse France Union Sportive Laifour France France 2544 BC Givet Doische 14-8-2018

EU/1336/736 30-09-2026 JEAN dit BAILLEUL Florence F 1-7-1991 Cholet France Cholet Basket France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 18-8-2017

EU/0697/1154 22-06-2027 JEHL Gabrielle F 23-08-01 Selestat France SIG Strasbourg France France 697 RBC Auderghem 12-10-22

EU/2544/779 20-10-2031 JENARD Steve M 4-11-1993 Bruxelles France Givet France France 2544 Givet Doische 3-7-2020

EX/0266/882 12-06-2025 JUAREZ DIAZ Daniel M 27-8-1987 Copiaco Chili Chili Chili 266 Royal Gallia Beez 9-7-2020

EU/0958/1053 23-06-2029 KADIMA MUTOMBO Elia F 31-8-2002 Lille France Elan Chalon France France 958 TEF Kain 18-2-2021

 EU/2352/826 13-09-1994 KANDAS Anne-Christel F 13-2-1994 Rouen France Bihorel Basket France France 2352 BC Ecole Européenne 30-8-2019
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EU/0070/1038 2-09-2026 KATARAKIS Dimitrios M 25-7-1990 Serres Greece Cobra Basket Ball Greece Greece 70 Royal UAA Etterbeek 27-9-2021

EU/1969/1120 9-07-2025 KJARTANSDOTTIR Hildur F 18-11-94 Reykjavik Iceland Reykjavik Valur Iceland Iceland 1969 Basket Namur Capitale N1D 31-08-22

EU/2705/999 11-08-2026 KOK Jito M 23-3-1994 Wageningen Belgium Kangoeroes Basket Mechelen Netherlands Netherlands 2705 Spirou Basket N1H 2-9-2021

EU/1589/698 22-10-2019 KOLOSA Bertrand M 3-12-1977 Villers-Semeuse France Amical Club de Mouzon France France 1589 BCCG Tintigny 23-7-2018

EU/0070/929 31-12-2024 KOMUSANAC Ivan M 24-11-1992 Villach Croatia KK Bosco Croatia Croatia 70 Royal UAA Etterbeek 22-9-2020

EU/2576/1099 20-08-2030 KOROSEC Janez M 22-10-1995 Kranj Slovenia Medvode Slovenia Slovenia 2576 United Basket Woluwe 14-08-2022

EU/1336/1151 7-12-2025 KOSTADINOVSKI Igor M 12-07-86 Vrsac Serbia KK Kondivik Hungary Hungary 1336 Royal Canter Schaerbeek 28-09-22

EU/0070/1112 24-06-2035 KRAEMER Titouan M 17-04-99 Abou Dabi Italy Leone XIII Spor Milan France France 70 Royal UAA Etterbeek 31-08-22

EX/1336/1029 29-06-2022 KRISHNA KUMAR Aravind M 10-8-1993 Trivandrum India Protec Association India India 1336 Royal Canter Schaerbeek 20-9-2021

EU/0130/1139 8-06-2028 KROSELJ Aleksandra F 25-02-99 Ljubljana Switzerland Elfic Fribourg Slovenia Slovenia 130 Royal Castors Braine N1D 10-09-22

EU/1336/1146 22-01-2023 LADRON ARROYO Isabel F 23-05-93 La Rioja Spain Baloncesto Alfaro Spain Spain 1336 Royal Canter Schaerbeek 05-10-22

EU/0176/961 22-03-2031 LAKLIAA Ibrahim M 21-8-1979 Abarnousse France Wattrelos BC France France 176 CB Royale Fraternité 28-7-2021

EU/0044/980 17-10-2023 LALOGE Clément M 20-3-1999 Chateauroux France Sport Athlétique Merignacais France France 44 RBC Esneux 23-8-2021

EU/0070/945 21-02-2023 LATASTE Guillaume M 17-6-2021 Orsay France USBY France France 70 Royal UAA Etterbeek 8-10-2020

EU/1336/1085 3-02-2027 LAUDY Manon F 28-4-1994 Ermont France BC Perigueux France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 19-4-2022

EU/1479/981 17-06-2029 LAURIAC Mariona F 25-3-1998 Charleville Mézières France SCO Marseille France France 1479 BC Genappe Lothier 13-8-2021

EU/2429/926 10-06-2025 LE GOASCOZ Tanguy M 15-1-1999 Brest France Brest Basket 29 France France 2429 BC Speedy MSG 26-8-2020

EU/0070/332 27-05-2023 LE LOUPP Romain M 29-11-1987 Quimper France Valence BC France France 70 Royal UAA Etterbeek R2H 1-7-2017

EU/2555/177 8-02-2022 LE TREQUESSER Mélanie F 3-7-1993 Sainte-Catherine-des Arras Belgium Rebond Ottignies France France 2555 BC Boninne R2D 1-7-2019

EU/1429/1050 22-05-1933 LEBORGNE Bryan M 1-5-1992 Alençon France UBCUA Alançon France France 1429 Royal Haut Pré Ougrée 15-10-2021

EU/1058/1070 16-06-2031 LEFEVRE Quentin M 4-4-2001 Saint-Quentin France ASG Gauchy Basketball France France 1058 BC Belleflamme 13-12-2021

EX/1845/881 31-10-2020 LEKEUFACK MAKEUGA Stephane M 14-1-1987 Yaounde Cameroun Institut National de la Jeunesse et des SportsCameroun Cameroun 1845 BC Mons Capitale 29-1-2020

EU/0130/1138 14-04-2027 LELIK Reka F 14-04-99 Budapest Hungary Csata Budapest Hungary Hungary 130 Royal Castors Braine N1D 10-09-22

EU/2690/982 2-06-2031 LEMAIRE Honorine F 10-3-1998 Armentières France Wasquehal France France 2690 BB Brunehaut 1-7-2021

EU/1052/1068 25-11-2023 LEMOINE Camille F 18-1-2000 Péronne France Saint Quentin Basketball France France 1052 BE Courcelles 3-7-2021

EU/1759/1137 21-06-2035 LEROUGE Adélaïde F 05-08-87 Arras France ABBC Bondues France France 1759 ASTE Kain 08-09-22

EU/0697/936 14-10-1933 LESTRADE Johanna F 21-4-1994 Marseille France Union Campagne Meilhan France France 697 BC Auderghem 21-9-2020

EU/1949/789 27-06-2031 LICOMATI Simone M 26-11-1982 Bari Italy ASD Longobardos Italy Italy 1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort 28-9-2017

EU/0981/1069 4-07-1934 LIEBGOTT Louis M 3-2-1998 Saverne France Perols Basket France France 981 JS Luttre 4-12-2019

EX/0130/1012 31-05-2023 LINDSTROM Jessica F 28-2-1996 Minnesota Belgium USA USA 130 Royal Castors Braine N1D 13-9-2021

EX/2699/1107 30-04-2023 LITTLEFIELD Caroline F 12-9-1998 Arizona USA University North Carolina USA USA 2699 Liège Panthers N1D 26-8-2022

EX/200959/954 14-01-2031 LLORENTE PAZ Sergio M 13-9-1990 Madrid Spain Club Melilla Baloncesto Spain Spain 200959 Brussels Basketball N1H 29-11-2021

EU/2352/1077 18-08-2023 LOASO Marion F 12-9-1997 Nice France Nord Est Toulousain BC France France 2352 BC Ecole Européenne 20-1-2022

EU/0070/696 9-06-2025 LOPES SAMPAIO Marcio M 4-3-1982 Huambo Portugal Sporting Club Furense Portugal Portugal 70 Royal UAA Etterbeek 30-9-2016

EU/1795/258 6-01-2025 LOPEZ BRAVO Francisco M 25-4-1986 Cannes France France France 1795 RPC Anderlecht 1-7-2017

EU/1949/545 30-05-2026 LOPEZ URQUIDI Borja M 8-4-1995 Lekeitio Spain Gemika KESB Spain Spain 1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort 31-8-2015

EX/1810/1008 30-04-2022 LOYD Mia F 1-3-1994 Utah Finland Forssan Alku USA USA 1810 Spirou Ladies Charleroi N1D 9-9-2021

EU/0205/947 17-12-2024 LUZOLO Rophy M 15-8-1995 Bruxelles France Olympique Sannois Saint Gratien 205 Uccle Europe 8-10-2020

EU/1704/454 19-09-2023 LYON Tim M 3-3-1970 Glostrup Denmark Hobas Basket Denmark Denmark 1704 Wilink Rebond Ottignies LLN 1-7-2016

EU/2316/1136 10-02-2026 MADUREIRA E COSTA Nuno Paulo M 10-05-97 Portugal Grupo Desportivo Bolacesto Portugal Portugal 2316 Avenir Evere 16-09-22

EX/0176/983 26-07-2021 MAIGA Souleymane M 11-2-2002 Daloa France Basket Linselles Cote d'Ivoire Cote d'Ivoire 176 CB Royale Fraternité 28-7-2021

EU/0961/984 1-10-2023 MALU Jaden Sydney M 22-1-2002 Bonn Germany Ehingen Urspring Germany Germany 961 RSW Liège Basket N1H 6-7-2021

EU/0961/1135 12-10-2025 MANE Pape Samba M 30-09-03 Mulhouse France ALM Evreux France France 961 RSW Liège Basket 15-09-22

EU/1727/927 12-11-2030 MARTIN Cecilia F 28-5-1986 Saint Remy France La Domremy Basket France France 1727 US Awans 23-9-2020

EU/1795/946 24-10-2023 MERLAND Paul M 13-10-2000 La Roche sur Yon France Jeune France Moutiers sur le Lay France France 1795 RPC Anderlecht 8-10-2020

EU/1423/985 7-07-2030 MEYER Ioannis M 23-6-2002 Luxembourg Luxemburg Racing Club Luxembourg Luxemburg Luxemburg 1423 Royal IV Brussels 24-8-2021

EU/0847/168 18-09-2024 MICHALON Gilles M 27-3-1980 Fort-de-France Belgium UJ Koekelberg France France 847 UJ Koekelberg 9-11-2012

EU/0847/540 17-04-2024 MICHALON Loic M 1-4-1995 Le Lamentin Belgium France France 847 UJ Koekelberg 1-9-2015

EX/1036/1130 30-06-2023 MIJOVIC Milovoje M 18-12-91 Beograd Poland MKS Dabrowa Gomicza Serbia Serbia 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 05-09-22

EU/0070/928 20-03-1934 MOCAER Mathieu M 16-11-1999 Pontoise France Croix d'Argent Montpellier France France 70 Royal UAA Etterbeek 22-9-2020

EU/0078/1119 28-01-2028 MONDESIR Jean-Louis M 16-03-95 Schoelcher France Eclair Basketball Rivière Salée France France 78 RBC Prayon 02-09-22

EX/1036/1127 30-06-2023 MOORE Charles M 03-02-98 Illinois USA NCAA Miami Hurricanes USA USA 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 29-08-22

EU/2702/997 9-03-2026 MOREIRA CABRAL RODRIGUESTelmo Alexandre M 17-10-1996 Guarda Portugal Guarda Portugal Portugal 2702 BC Soumagne 9-9-2021

EU/0070/780 illimité MOUSTAKIS Ioannis M 7-12-1992 Thessaloniki Greece BC Thessaloniki Greece Greece 70 Royal UAA Etterbeek 19-9-2017

EX/1845/708 15-12-2022 MULENDA Kalavu M 15-1-1996 Bukavu Ouganda UCU Canons Congo Congo 1845 BC Mons Capitale 18-8-2018

EU/0097/595 11-02-2022 MUSMECI Davide M 21-2-1983 Palerme Italy Ginnic Club Palermo Italy Italy 97 BC Tilff 25-8-2016

EU/0070/793 13-03-2023 NAGLIS Ilmars M 28-11-1984 Riga Latvia Spirella Latvia Latvia 70 Royal UAA Etterbeek 15-9-2017

EX/1336/917 27-07-2026 NASSAR Zeinab F 26-10-1984 Ramallah Self Declaration Lebanon Lebanon 1336 Royal Canter Schaerbeek 11-9-2020

EU/1083/723 29-03-1930 NDAW Awa F 20-12-1986 Dakar France BC Feyzin France France 1083 BC Dylois Wavre 5-9-2018

EX/2726/1064 24-03-2022 NDOYE Mour M 3-1-2003 Rufisque Senegal Self Declaration Senegal Senegal 2726 Renouveau Eclairs Pont de Loup 17-12-2021

EU/0927/789 26-04-2027 N'GUESSAN Junior Pacome M 30-12-1988 Grebre Italy Cremonese Cote d'Ivoire Italy 927 Basket Club Eagles St Léger 1-7-2020

EU/2705/1011 25-09-2022 NIAYINGWANDA Kuta Kuta M 28-4-2000 Eindhoven Belgium Netherlands Netherlands 2705 Spirou Basket N1H 2-9-2021

EX/1036/1015 30-06-2022 NICHOLS David  M 26-3-1996 Illinois Slovenia Kosarski Klub Rogaska USA USA 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 15-9-2021

EU/0924/701 10-03-2021 NICK Laurent M 22-12-1991 Etterbeek Luxemburg Soloeuvre Luxemburg Luxemburg 924 RUS Centre Gaume Fratin 1-7-2019

EU/1567/1118 29-05-2023 NKEMBE Frederic M 24-06-75 Paris France BC Lesquin France France 1567 Union BC Quaregnon 22-08-22
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EX/1336/851 20-07-2025 NORTHSHIELD Heidi F 17-9-1995 Mons Self Declaration USA USA 1336 Royal Canter Schaerbeek 30-9-2019

EU/2690/898 10-08-2029 NOWACKI Maguy F 6-8-1992 Valenciennes France Co Trith Basket Porte du Hainaut France France 2690 BB Brunehaut 18-5-2020

EU/2690/899 10-08-2029 NOWACKI Cindy F 6-8-1992 Valenciennes France Co Trith Basket Porte du Hainaut France France 2690 BB Brunehaut 18-5-2020

EX/1353/828 11-08-2026 NTUNGA Fiston M 3-12-1987 Bujumbura Burundi Dynamo  Bujumbura Bujumbura 1353 Royal BC Saint-Hubert 2-9-2019

EU/1423/1100 25-02-2029 OKUNDAYE Esosa Kelvin M 12-04-1993 Lorrach Germany Wika Panthers Schwenningen Germany Germany 1423 Royal IV Brussels 02-08-2022

EU/1336/1148 27-08-2034 ONILLON Bertille F 02-09-00 Angers France ASA Basket Arvillé France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 21-09-22

EU/0070/215 9-07-2024 ORFILA Mathieu M 5-7-1994 Treicheville Belgium Royal Anciens 13 France France 70 Royal UAA Etterbeek 1-7-2018

EX/0284/1150 30-06-2023 OSAGHAE Osasumwen M 29-07-98 Florida Germany MLD Academics Heidelberg USA USA 284 Spirou Basket N1H 28-09-22

EU/2699/1117 23-04-2031 OTTEWILL-SOULSBY Harriett F 14-08-95 Cappelle Aan den Ijssel Germany USC Heidelberg Germany Germany 2699 Liège Panthers N1D 17-08-22

EU/0176/1131 11-09-2023 OUATTARA Loic M 16-10-89 Roubaix France BC Linselles France France 176 CB Royale Fraternité 07-09-22

EU/0070/089 13-03-2025 PARANTHOEN Nouel M 20-8-1983 Paimpol Belgium Royal UAA Etterbeek France France 70 Royal UAA Etterbeek 19-9-2012

EX/1036/1014 30-06-2022 PASALIC Muhamed M 27-8-1987 Sarajevo BIH Bosna ASA BHT BIH BIH 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 15-9-2021

EU/1423/1055 24-07-2029 PATRUT Roksana-Teodora F 5-9-1991 Cluj-Napoca Romania U Cluj-Napoca Romania Romania 1423 BC Royal IV 25-10-2021

EX/1423/1078 12-10-2022 PEARSON Ashli M 2-4-1992 Michigan Self Declaration USA USA 1423 Royal IV Brussels 1-7-2020

EX/1036/924 30-06-2022 PENAVA Ajdin M 11-3-1997 Sarajevo Spain Saski Baskonia BIH BIH 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 25-8-2020

EU/0266/1080 26-07-2032 PERNET Albin M 14-11-1997 Nancy France Basket Club Liverdun France France 266 Royal Gallia Beez 28-1-2022

EU/0108/1144 24-04-2024 PICHARD Angèle F 07-05-03 Pontivy France Cercle Paul Bert Rennes France France 108 Royal Acsa Mosa 05-10-22

EU/200959/1101 12-05-2032 PIPIRAS Rytis M 09-04-1995 Radviliskis Hungary Hubner Nyiregyhaza BS Lithuania Lithuania 200959 Brussels Basketball N1H 02-08-2022

EU/0070/1028 17-01-2029 PLACAIS Maxime M 21-7-1996 Angers France ESSJ Grez Neuville France France 70 Royal UAA Etterbeek 16-9-2021

EU/0005/226 13-11-2024 POMMIER Nicolas M 4-7-1984 Saint-Malo France Saint-Malo France France 5 The Runners 26-8-2013

EU/1058/1066 10-03-2025 POSSEME Chloe F 14-3-2002 Malestroit France Basket Club Ploermel France France 1058 BC Belleflamme 26-11-2021

EU/1949/791 27-03-2034 POTINEAU Noemie F 28-2-1994 Nantes France US Concarneau France France 1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort 6-10-2017

EU/0284/1116 11-06-2031 PREPELIC Bine M 05-08-01 Maribor Slovenia Helios Suns Domzale Slovenia Slovenia 284 Spirou Basket N1H 18-08-22

EU/0847/721 9-01-2022 PREVOT-CHOUPAS Samuel M 30-9-1995 Paris France Stade de Vance France France 847 UJ Koekelberg 1-7-2019

EU/200959/1105 26-06-2029 PROLETA Domagoj M 20-3-1998 Dubrovnik Spain Acunsa GBC Croatia Croatia 200959 Circus Brussels Basketball N1H 23-8-2022

EX/0070/953 31-08-2023 RAMIREZ Abel M 20-1-1992 Dominican epublic Dominican Republic Dominican Rep. USA 70 Royal UAA Etterbeek 29-10-2020

EU/0005/817 28-05-2028 RAMM Arnaud M 17-6-1990 Meudon France Eiffel Basketclub France France 5 CRBB The Runners 19-1-2018

EU/0697/1102 18-10-2028 RATHS Kimy F 31-03-2002 Luxemburg Les sangliers wooltz Luxemburg Luxemburg 697 BC Auderghem 08-08-2022

EU/0070/1105 20-01-2029 RAUCH Jules M 07-07-1997 Nancy France ASPTT Nancy Tromblaine France France 70 Royal UAA Etterbeek 18-08-2022

EU/0496/752 11-11-2025 RECHAM Inès F 5-11-1998 Roubaix France Frejus Var Basket France France 496 REBC Templeuve 4-10-2018

EU/1423/1046 23-05-2027 RIALLAND Anna F 25-8-2002 Pont-Saint-Martin France Lardin Basket Club France France 1423 Royal IV Brussels 11-10-2021

EU/0005/578 13-10-2025 RODRIGUES BENIDIO Sandro M 31-8-1979 L. Sta Maria Lagos Portugal Portugal Portugal 5 CRBB The Runners 15-10-2015

EU/0008/844 22-12-2022 ROJAS FERNANDEZ Alvaro M 28-11-1996 Madrid Spain Baloncesto Ciudad de Badajoz Spain Spain 8 La Cordiale 12-9-2019

EU/2699/987 18-09-2029 ROTBERG Eden F 1-7-1998 Tel Aviv Israel Eiltur Ramla Poland Poland 2699 Liège Panthers N1D 24-8-2021

EU/2636/704 30-10-1934 RUCQUOIS Marine F 15-9-1996 Villeneuve d'Ascq France Marvaux France France 2636 BCJS Estaimpuis 2-7-2018

EU/1969/1115 26-07-2031 RUPNIK Eva F 18-10-92 Ljublijana Germany Osnabrueck Slovenia Slovania 1969 Basket Namur Capitale N1D 31-08-22

EU/2544/740 18-11-2023 RYBICKI Enzo M 3-11-1996 Blaye France Vireux France France 2544 BC Givet Doische P3H 1-7-2018

EU/1759/988 26-08-2022 SAMNICK Karl M 6-1-2002 Lille France BBC Lezennes France France 1759 ASTE Kain 6-7-2021

EU/1336/996 9-12-2024 SAOUZANET Claire F 25-6-1995 Quimper France Etoile Saint Laurent Brest France France 1336 Royal Canter Schaerbeek 3-9-2021

EU/0130/1147 21-02-2030 SARR COULIBALY Oumoul F 25-01-84 Dakar Mexico Adelitas de Chihuahua Spain Spain 130 Royal Castors Braine N1D 19-09-22

EU/1408/705 10-07-2024 SCARABELLO Mahias M 14-4-1988 Rueil-Malmaison France Cysoing Sainghin Bauvines France France 1408 BC Carnières 2-8-2018

EU/0070/1032 26-11-2024 SCHIPPA Federico M 15-5-1996 Bologne Italy BSL San Lazzaro Italy Italy 70 Royal UAA Etterbeek 22-9-2021

EX/1423/1106 28-01-2028 SCHNEIDER Loane F 5-2-2004 Selestat France Selestat Basket Club France France 1423 Royal IV Brussels 19-8-2022

EU/1906/1060 3-04-2034 SENARENS Diane F 3-4-1999 Aurillac France Saint Delphin France France 1906 Féminin Montagnard 17-11-2021

EU/2429/877 23-07-1932 SERENNE Axel M 21-7-1997 Chateauroux France US Le Poinconnet France France 2429 Speedy Mont Saint Guibert 24-4-2019

EX/1058/1152 31-12-2022 SEYE Saer F 23-12-87 Guediawaye Senegal Usouakam Senegal Dakar Senegal Senegal 1058 BC Belleflamme 25-09-22

EU/2576/1153 14-12-2027 SIGNOREL Gabriel M 23-11-03 Sèvres France Barjouville SCL France France 2576 United Basket Woluwe 07-10-22

EU/2555/957 18-10-2024 SKIADOPOULOU Faidra F 4-5-2021 Thessaloniki Italy Polisportiva A Galli Greece Greece 2555 BC Boninne 4-8-2021

EU/0005/222 21-01-2024 SKRZYNSKI Bartosz M 26-1-1983 Bialystok Belgium La Cordiale Poland Poland 5 The Runners P3H 18-8-2015

EU/2566/1076 16-05-2023 SMAIL Yohann M 6-3-1990 Cayenne France BC Longwy Rehon France France 2566 BC Sarrasins Chantemelle 2-1-2022

EU/0176/989 13-08-2029 SOW Thierno M 2-10-1986 Gaouad France Basket Linselles France France 176 CB Royale Fraternité 1-9-2021

EU/1168/934 7-08-2022 SOWULA Rafal M 30-7-1994 Varsovie Poland KU AZS Uniwersytet Warzawski Poland Poland 1168 BC Chalet WSP 23-9-2020

EU/0368/1141 22-01-2023 SYLVAIN Lysa F 18-07-00 Vienne France Saint Vallier Basket Drôme France France 368 BC Blaton 28-09-22

EU/176/990 5-11-2034 SYLVESTRE Yannick M 3-6-1987 Abidjan France Basket Linselles France France 176 CB Royale Fraternité 1-9-2021

EU/0070/724 7-01-2023 SYMEONIDIS Nikolaos M 29-4-1992 Thessaloniki Greece Apollon Kalamarias Greece Greece 70 Royal UAA Etterbeek 6-9-2018

EU/0130/1134 4-07-2032 TADIC Matea F 25-10-99 Zagreb Slovakia Piestanske Cajki Croatia Croatia 130 Royal Castors Braine N1D 10-09-22

EU/2690/809 25-10-2031 THOMAZE Margaux F 15-8-1991 Reims France BF Escaudain France France 2690 BB Brunehaut 8-7-2019

EX/1336/1111 13-10-2022 TODD Hannah F 20-1-1996 Norwich England Jet Basketball Oxforf United Kingdom United Kingdom 1336 Royal Canter Schaerbeek 2-8-2022

EU/1036/1018 13-05-2026 TORRES CUEVAS Michael M 21-11-1994 Barcelona Dominican RepublicIndios de San Francisco Spain Spain 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 10-9-2021

EX/0070/754 8-05-2022 TSATSIASHVILI Shota M 26-11-1990 Gori Georgia Georgia Georgia 70 Royal UAA Etterbeek 4-10-2018

EX/0130/1089 4-03-2023 TSYBENKO Myroslava F 05-07-2004 Odessa Ukraine Interhim Odessa Ukraine Ukraine 130 Royal Castors Braine 2-8-2022

EU/0070/244 17-02-2019 TURRIES Alexandre M 25-11-1989 Céret Belgium Royal UAA Etterbeek France France 70 Royal UAA Etterbeek 13-9-2013

EX/1036/1013 30-06-2022 TYUS Marcus M 16-5-1994 Minnesota Germany Basket Jena USA USA 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 15-9-2021

EX/0130/1043 30-06-2022 URBANIAK DORNSTAUDER Quinn F 16-8-1995 Prince Albert Spain Sedis Basket Canada Canada 130 Royal Castors Braine N1D 1-10-2021

EX/0130/1143 4-03-2023 URO-NILIE Miriam F 21-10-94 Kyiv Switzerland Nyon Ukraine Ukraine 130 Royal Castors Braine N1D 10-09-22
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EX/1336/944 28-05-2026 VALERA TUA Isrrael M 24-9-1986 Barquisimeto Venezuela Self Declaration Venezuela Venezuela 1336 Royal Canter LC Schaerbeek 8-10-2020

EU/1152/1091 20-01-2031 VANDEWALLE Remi M 14-2-1998 Amiens France BC Adresien France France 1152 RBB Gembloux 28-7-2022

EU/0496/603 18-07-2019 VANSINGLE Laurent M 14-11-1990 Roubaix France Leers OSBB France France 496 Templeuve BC 16-12-2015

EX/1969/1133 7-09-2023 VAUGHN Mikayla F 17-12-98 Pennsylvania Italy Costa Masnaga USA USA 1969 Basket Namur Capitale N1D 06-09-22

EU/1949/1145 29-07-2029 VENTUROLINI Leonardo M 29-07-97 Bologna Italy Navile Basket Italy Italy 1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort 06-10-22

EU/2690/811 29-07-2035 VERCHAIN Amandine F 20-1-1994 Valenciennes France Trith Basket Porte du Hainaut France France 2690 BB Brunehaut 28-8-2019

EU/0958/1079 22-03-2021 VERDICKT Mathilde F 5-3-1996 Conde sur Escaut France Saint Saulve France France 958 TEF Kain 18-2-2021

EX/2211/1081 14-05-2026 VIEIRA Edilson M 13-7-1983 Rio de Janeiro Brazil Gres Academicos Do Salgueiro Brazil Brazil 2211 BC Harimalia 4-2-2022

EU/0070/374 illimité VIGETTI Mario M 3-2-1984 Gattinara Italy Sesia Club Italy Italy 70 Royal UAA Etterbeek 1-9-2014

EU/0108/1047 24-07-2033 VILLARD Camille M 6-2-1998 Le Chesnay France Ass. Basket Ball Aytré France France 108 Royal Acsa Mosa 8-10-2021

EU/0070/441 6-01-2020 VINYES MARCE Laia F 11-6-1990 Barcelona Spain Escola Sunion Spain Spain 70 Royal UAA Etterbeek 16-10-2014

EU/2352/1051 23-06-2031 VIVIANI Sofia F 23-6-1999 Verona Italy BSL San Lazzaro Italy Italy 2352 BC Ecole Européenne 14-10-2021

EU/0242/597 30-10-2020 VORON Anais F 5-1-1993 Sainte-Colombe France Basket Estrablin Pont l'Eveque France France 242 BCS Uccle 24-11-2015

EX/1036/1108 30-06-2023 VRABAC Adin M 27-1-1994 Sarajevo Asutria BB GGMT Vienna BIH BIH 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 26-8-2022

EU/0284/1103 9-06-2026 VRENCKEN Nino M 19-07-2003 Heerlen Germany Bayer Giants Leverkusen Netherlands Netherlands 284 Spirou Basket N1H 14-08-2022

EU/200959/991 13-06-2026 VUCICA Jere M 24-10-1992 Split Bulgaria Academic Plovdiv Croatia Croatia 200959 Brussels Basketball N1H 24-7-2021

EU/0070/1106 2-05-2032 VUGDALIC Rayan M 01-05-1997 Dijon France ASPTT Nancy Tromblaine France France 70 Royal UAA Etterbeek 18-08-2022

EU/0368/960 19-05-2034 WANDOLSKI Quentin M 17-8-1991 Conde sur Escaut France Conde Basket France France 368 BC Blaton 3-8-2021

EU/2690/1155 9-02-2026 WIBABARA Soiffa F 15-01-95 Kigali France Co Trith Basket Porte du Hainaut France France 2690 BB Brunehaut N1D 13-10-22

EX/1969/1132 6-09-2023 WILSON Aaliyah F 28-08-98 Oklahoma USA Indiana Fever USA USA 1969 Basket Namur Capitale N1D 06-09-22

EX/1969/1010 30-04-2022 ZEMPARE Batabe F 30-12-1994 New York Hungary Csata Budapest USA USA 1969 Basket Namur Capitale N1D 8-9-2021

EU/1036/1090 8-04-2029 ZUBAC Jure M 15-3-1995 Mostar Slovakia Inter Brastislava Croatia Croatia 1036 Belfius Mons Hainaut N1H 2-8-2022

EU/200959/1104 24-02-2026 ZYLKA Ferdinand M 11-04-1998 Berlin Germany Karlsruhe Lions PS Germany Germany 200959 Circus Brussels Basketball N1H 12-08-2022
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